Os itens espelhos não acionados foram revogados, conforme disposto no 
subitem 6.2.2 do Edital. Consulta aos itens adjudicados e aos fornecedores vencedores 
disponível em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens 
adjudicados é de R$ 21.689.812,13 (vinte e um milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, 
oitocentos e doze reais e treze centavos). O termo de homologação na íntegra encontra-se 
disponível em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, 
diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 28 de julho de 
2023.

[...]

Os itens espelhos não acionados foram revogados, conforme 
disposto no subitem 6.2.2 do Edital. Consulta aos itens adjudicados e aos fornecedores 
vencedores disponível em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos 
itens adjudicados é de R$ 8.943.001,59 (oito milhões, novecentos e quarenta e três mil, um 
real e cinquenta e nove centavos). O termo de homologação na íntegra encontra-se 
disponível em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, 
diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 28 de julho de 2023.

[...]

Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de insumos alimentícios, incluindo lanches e kit lanches para pacientes, 
unidades ambulatorial e administrativa do Consórcio ICISMEP, Vigência: 12 meses, a contar 
de 31/07/2023. Saldo Total anual: R$ 113.979,00 (cento e treze mil, novecentos e setenta e 
nove reais). Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001, 
3.3.90.30.00.1.03.01.10.302.0002.2.0005, 3.3.90.30.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002, 
3.3.90.30.00.1.03.02.10.302.0003.2.0006, 3.3.90.30.00.1.02.02.10.302.0003.2.0003, 
3.3.90.30.00.1.02.03.10.302.0003.2.0004, 3.3.90.30.00.1.02.06.10.302.0003.2.0013 e